Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316 RGA
Reguleringsventiler

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316 RGA
Aktuator TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230

L2
Da
D
H
H1
L
L1
L2
Da
IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316 RGA
8
Aktuatorer
Typ Forsynings-spænding Moment
[kN]
Indgangssignal Varenr.
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-punkt 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-punkt 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-punkt 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6  61 161-302
*) DC – Jævnstrøm flad spænding.
Tilbehør til aktuatorer
ACA71, ACA72, ACA76
BEMÆRK!

IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316 RGA
Tilbehør til ventiler
ACV13 Spindelvarmelegemer
Spindelvarmer til anlæg med glykolblandet vand.
Min. temperatur: -15°C
Forsyningsspænding: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Effektforbrug: Pmax ~400 VA, PN ~45 VA
Til DN  Varenr.
15-50  68 013-015
Ventilvarianter
Ventilvarianter, tilføj venligst “SO” (særbestilling) efter ventilens artikelnummer og medtag artikelnummeret for varianten.
Eksempel: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Kegle fremstillet af CrNi-stål 1.4305
BEMÆRK! Skal bestilles sammen med ventilen.
Til DN Varenr.
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
ACV15 O-ringe fremstillet af FKM
BEMÆRK! Skal bestilles sammen med ventilen.
Til DN Varenr.
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
ACV16 Teknisk silikonefri version, max 150°C
BEMÆRK! Skal bestilles sammen med ventilen.
Til DN Varenr.
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316 RGA
Produkterne, teksterne, fotografierne, grafikken og diagrammerne i brochuren kan ændres af IMI
uden forudgående varsel eller angiven årsag. For de nyeste oplysninger om vores produkter og
specifikationer bedes du besøge climatecontrol.imiplc.com eller kontakte IMI.